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Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

17 år går fort och mycket har hänt!
Det går snabbt att glömma hur saker var förr och framför allt det som var dåligt. Vi har av naturliga

skäl lättare att komma ihåg saker som var bra förr i tiden. När vi på Returlogistik genom åren har

pratat med personer som var med innan 2006, dvs när Retursystem Byggpall startade, så blir det

tydligt att allt inte var bättre förr. Här kommer några exempel:

• Många tråkiga diskussioner om nedklassade pallar. Ersättningen blev många gånger betydligt

lägre än vad man hade förväntat sig vid returer till materialleverantörerna.

• Problem med att hålla koll på pallsaldon, sortera pallar i standardformat till respektive

materialleverantör och kontakta dem vid returer.

• Det var många gånger enklare att slänga pallar än att returnera dem och dessutom var det

ingen större skillnad rent ekonomiskt.

Listan på dåliga exempel från förr kan göras ännu längre. Det är

nog väldigt få som vill få tillbaka det som var innan Retursystem

Byggpall initierades av er i branschen. Summerar man bilden av

hur pallhanteringen såg ut så kommer det fram en bild av att det

har blivit avsevärt mycket bättre fram tills idag.

Nu slängs väldigt få pallar i standardformaten och vi vet också att

Retursystem Byggpall har gjort stora avtryck på hur branschen ser på

cirkulära flöden och dess påverkan, både när det gäller klimatet och

de ekonomiska aspekterna. Även om vi nu slänger väldigt få pallar i

standardformaten så finns det fortfarande saker som behöver

utvecklas och bli bättre. Framför allt behöver ännu fler

materialleverantörer välja att börja leverera på byggpall.

Om 500 000 pallar i EURformatet bytte

skepnad till byggpallar, i stället för

materialleverantörernas egna lösningar, så

kommer det att få stora positiva klimatmässiga

och ekonomiska effekter. Vi pratar alltså om ett

minskat behov av drygt 8 000 avfallscontainrar

och 6 250 ton minskat avfall vilket motsvarar

nästan 400 000 kg CO2. Dessutom skulle det

bli riktigt stora kostnadsbesparingar för

byggbranschen.

Tillsammans gör vi byggbranschen mer cirkulär!

Ökade returer i Retursystem Byggpall
Retursystem Byggpall har som mål att minst 70% av byggpallarna ska returneras

tillbaka till systemet. Årets siffror visar så här långt att det tidigare rekordet på 72 % i

år kommer att slås med råge vilket är mycket glädjande.

Att en del av pallarna försvinner från systemet beror på att de hamnar och fångas upp i flöden

utanför byggbranschen där de återanvänds. Fortfarande slängs en mindre mängd byggpallar och

då beror det ofta på att de som slänger dem inte vet om att det är lika hög ersättning även för de

trasiga byggpallarna. Samtidigt räddar Retursystem Byggpall många andra pallar i

standardformaten då dessa kan returneras samtidigt som byggpallarna. I själva verket får

retursystemet tillbaka många fler pallar än vad som levereras ut.

Årets initiativtagare inom Retursystem Byggpall
2023
Håll ögon och öron öppna och nominera någon person, företag eller organisation som visar på

initiativförmåga för Retursystem Byggpalls utveckling innan den 15 november. Nästa initiativtagare

utses i slutet av år 2023 för att delas ut i samband med Nordbygg den 25 april 2024. Förra gången

fick Finja utmärkelsen för att på ett mycket bra sätt ha uppmärksammat byggpall och dess

klimatbesparingar i sin hållbarhetsrapport.

Trevlig höst!

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall ring

retursystemets upphandlade pallaktör

Norrlandspall på 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

https://r12848b.c.plma.se/?q=007678640019&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?q=007678640020&TId=1
https://r12848b.c.plma.se/?MId=767864&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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